## THESSALIA.

**Deucalion**  
**Hemon**  
**Thessalus**  
**Phthius**  
**Pelasgus**  
**Achaus**  
**In partes IIII**  
**Mōtes cōti.**  
**Amnes 24**  
**Pieris. Ossa**  
**Pindus**  
**Othrys**

**T**HESALIAM Eustathi<sup>9</sup> in Homerū sic ferè in uniuersum describit. Camp<sup>9</sup> est maximus ac curuus, undiq; montibus cinctus: ab oriente Ossa, & Pelion montes habet: ab occasu Pindū, à quo Peneus amnis exiēs orientē uersus tendit: ab aquilone Olympū, à meridie uero Othryn. In hac itaq; Deucaliō, ut ait Strabo, primus imperauit, qui locū Pyrrheam de uxoris nomine dixit. Hemon uero Hemoniā. Huius uero filius Thessalus Thessaliam uocauit. Successores deinde Phthi<sup>9</sup> Pelasgus, & Achaus, totidē in ea cōstituere populos. In partes quoq; quatuor idē autor diuidit, Phthiotiam uersus austrū, Estiaotiam uersus occidentē, Thalassiotiam siue Marinā ac Pelasgiā. Montes quoq; cōtinuos in ea terræmotu quondā disruptos, fabulæ uero ab Hercule uolunt. In Thessalia Plini<sup>9</sup> XXXIII. nobilissimos esse amnes tradit. Montes quoq; quorū principes Olympus, Pieris, Ossa: cuius ex aduerso Pindus, Othrys, Lapytharū sedes ad occasum

casum uergentes. Ad ortum uero Pelius, omnes inter se continui, & theatri modo inflexi,  
 caueatis ante eos LXXV, urbibus. Flumina, Apidanus, Phoenix, Enipheus, pluresque alij: an  
 te omnes clarissimus Peneus, oriens iuxta Gomphos interque Ossam & Olympum nemoro-  
 sa ualle defluens quingentis stadiis, dimidio eius spatium nauigabilis. In eo cursu Tempe uo-  
 cantur, quinque millium passuum longitudine iugis sese leuiter attollentibus, iuxta quae labitur Pe-  
 neus, undis lucidis amoenus, uiridanti riparum gramine, canoro auium comcentu. Memoran-  
 tur & Tempe Neumesia, quae ab Ouidio Cygnea dicuntur: sicuti & in Sicilia Heloria etiam  
 Tempe, ex amnis nomine: denique uocabulum hoc Graeci ad omnem piscosum locum ac uiretis amoe-  
 nitatem traducunt. Sed ad Thessalos reuertamur. Eos in primis lautos fuisse moribus decla-  
 rat Menander his uerbis: Non Corinthus, non Laio Syre, non lautorum manus Thessalorum.  
 Magna quoque & lauta bucella, ut Pausanias ait, Thessalus intermissus dicebatur. Thessalae  
 ite alae, propter similes uestes. Et Thessalicae bigae, ut ceteris praestantiores. Thessalicum quoque  
 ingenium ob astutiam illis innatam. Equitandi deinde palma in bello Thessalis data, ex quo  
 Centauros prodixisse poetae finxerunt. Thessalae denique saga plurimum commemoratae, quod  
 hic magnopere magica ueneficiaque uiguerint. Nunc urbes attingam. Argos in primis nobis  
 ac uetusta Thessalicae ciuitas. Larissa appellata, inter Pelasgos ponitur. Decem huius nomi-  
 nis a Stephano describuntur. Primum Peloponnesiacum, Amphiloichicum. Deinde hoc Thessa-  
 licum, in Cilicia quae nunc Aegiopolis. In Nisyro una ex Cycladibus: apud Troezenem. In Ma-  
 cedonia, in Scythia, in Caria, in Phaeacia. Incolae Argei dicuntur & Argiui, sicuti Achaei & A-  
 chiui. Sed & Argolici & Argolae etiam dicti apud Euripidem. Argissa prope Peneum condi-  
 ta a filiis Larissae. Deinde Argura uocitata. Est item Argura locus in Euboea. Aeson urbs ab  
 Iasonis patre. Aetices gens Thessala mediterranea siue Perrhebiae, Aemonia regio ac ciuitas,  
 ut Pausanias, ab Aemone Lycaonis filio. Alope a filia Cercyonis siue Actoris eiusdem nomi-  
 nis, sita inter Larissam & Echinum. Incolae Alopenses: memorantur & aliae in Attica, in Ponto,  
 unde Pantasilea fuit. In Euboea, apud Delphos, apud Locreses, & apud Mysiam, de qua dicunt  
 loqui Homerum. ελθόντε δὲ ἀλώπης, ὅθ' ἀμαξονίδωμ γένος ἐσίμ. Amycus iuxta Meliboeam, ab uno ex  
 Argonautis appellata, ut alij a filio Neptuni: haec Suidas in Genealogiis Amyricem uocat. An-  
 tron urbs. Zenodotus ἀρχίαλον ἀντροῶνα dicit: fertur locus esse antris cauernisque frequens, tum  
 optimos ad molas habere lapides, quarum onus asinum subit, quapropter prouerbiu dicitur ὄνος ἀντροῶ-  
 νος. Aperantem urbem Polybius in primo commemorat. Asbotus media producta. Asterion,  
 Homerum οἱ τ' ἔχομ ἀστέριον, τὶ τάνοιο τε λευκὰ κάργωκα, quod in alto sita monte ueluti astrum fulge-  
 at, ut tradit Eustathius, qui nunc eam Persiam dicit uocari. Est & altera in Syria: & Asteris insula  
 in medio Sami & Ithacae. Asterusia ite in Creta. Atrax & Atracia in Pelasgiotide ab Atrax-  
 ce Peuci filio, incolae Atraces dicuntur. Lycophro, καὶ Δευτέρως ἱεμεύκαμ ἀτρικας λύκας, Achne  
 unde fuit Cleodamas, quae de cura equorum scripsit. Est altera in Boeotia unde Achne. Azotium  
 in Pelasgiotide. Aphete Magnesia urbs in sinu Pagaseo, quam commemorat Apollonius, dicta  
 ut eius enarrator scribit, ἀπὸ τῆς ἀφέσεως, id est a dimissione, quod ibi Herculem Argonautae  
 dimiserint. Amphilacae aedificium Amphilaci unius ex Aeoli filijs. Hic Iphicium suscepit,  
 qui Phylacum genuit patrem Paeantis & Iphicli: quorum Paeas Methonem & Philocte-  
 ten liberos habuit. Iphiclus uero Astiochen Protefilauum & Podarcem. Haec Eustathius in  
 Homerum. Aenia urbs Perrhebiae. Incolae Aeniades, qui prius iuxta Ossam, postremo prope  
 Actolos habitauere, dicti ab Aenio fratre Guneii, quem Homerum in Catalogo ponit eius  
 gentis ducem uenisse. Alos Aeniatas Strabo ponit in regione Ponti, quos tunc Parthios  
 appellari dicit. Alos Achaiae & Phthiotidis urbs, sub Othryos montis finibus, distans ab Ito-  
 ne stadiis VI. aedificata ab Athamante, a sale ibi reperto appellata. Huius nominis duae, al-  
 tera Maliaca sub Achille, altera sub Protefilao fuerat, pronunciatum & utroque sexu. haec Ste-  
 phanus. Eustathius idem ferè aedificatam dicit ab Athamante dum per insaniam erraret: non  
 nulli cum adspiratione scribunt dicentes a mari etymum trahere: quidam ab ancilla Athaman-  
 tis nomine Elos, quae Ino primam semina urere nunciauit. Cuius ob merita ciuitas in eius ho-  
 norem condita. Erat & altera Alos in eadem Thessalia, quam Homerum sub Protefilao posuit.  
 primam uero sub Achille, quam Maliacam Halon Strabo uocat, quae ad Malienses pertinebat, quae  
 populi prope ac contra Euboeam & Thermopylas siti sunt. Haec Eustathius. Budea media pdu-  
 eta ciuitas Magnesia a Budeo conditore, unde & Budea Minerua in honore apud Thessalos,  
 cuius meminit Lycophro, ἡ πομπὰ δὲ βῆ Δεαμ αἰθουίαν κόργω ἀρωγὸν ἀνδράξασα, τὰ ἔροθον γάμων.  
 Homerum